VI
Cyrillw pairiarcham Anticchenum®
1718 maii 31.

nationem, depulsis erroribus schismatis, quod non
sine praecipuo divinae misericordise gheneficio reli-

quisti, invehere atque firmare omni @ ibito studio

coneris. Hume porro in scopum & congregatione
venerabilium fratrum nostrorum sanctas Romanae
ecclesine cardinalium negotiis propagandse fidei
praepositorum tibi mitti mandamus non decisionem
modo et declarationem dubiorum, quae nobis pro-
posuisti, verum etiam peculiarem instructiosem pro
spirituali tuo tuique gregis 'regimine exarstam,
quam & te exacte servari plane cupimus. Quamrvis
autem minime dubitemus ea, qua par est, reveren-
tis excipiendum, et fideliter adimplendum s te fore
'quidquid ab hec sancta sede tilji praescribitur, ac
in posterum praescribetur, nihflominus certiors et
luculentiors tuse mentis testimonia cupide opperi-
mur, et quod hue spectat, s te flagitamus, ‘ut litteris
memoratae congregationis propagandae fidei, in qua
jussu nostro tus discutiuntur negotis, responders,
eiusque decretis sedulo morem gerere nou praeter-
mittas. Quod superest, Deum optimum maximum,
s quo sancta desideria, recta consilis, et iusta sunt
opera, impense rogamus, ut uberiora in dies cae-
lestium charismatum incrementa largiri dignetur
fratornitati tuse, cui nos apostolicam benedictionem
peramanter impertimur.

Datum Romase, apud Sanctam Mariam Maio-
rem etc., dio 21 maii 1718, ete. ‘

VIIL

Dubiorum a Oyrillo patriarcha propositorum resolutiones ™
1718 iunii 3. .

Feria quinta die 2 iunii
generali sanctse Romanae et universalis Inquisi-
tionis habita in palatio spostolico montis Quirinalis
coram sanctissimo demino nostro domino Clemente
divins providentia papa XI, ac eminentissimis do-
minis sanctse Romssse ecclesine cardinalibus in
tota republica christiana contra haereticam pravi-
tatem genaralibus inguisitoribus a sancta sede apo-
stolica specialiter deputatis;

Relatis infrascriptis dubiis propositis & reverendo

1718, in congregatione D graeci catholici sacrad congregationi de Propagands

fide, et ab ista ad Sanctum Officium remissis, videlicet:

Primum: ut ad sacros ordines non admittantur
bigami.

Secundum: ut non permittantur matrimonis inter
consobrinos. ’

Tertium: ut missionarii praediocent tantummodo
verbum Dei et administrent Graecis sacramentum
paenitentise, non sutem sacramentum eucharistiae,
ot hoc ad finem ot effectum, ut Graeci in eorum

patre domino Cyrillo patriarcha Asti h ritus

ritibus conserventar.

‘hw:MMMdMM&H(M!M;“

o Faoo oot decisio dmbiorum a Cyrille